00007R00275765

25.152,98 100.611,92 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 1.785.861,58

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 1.785.861,58

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 375.030,95

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 2.160.892,53

Son Pesos DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON CINCUENTA

Y TRES CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73317673983848

Fecha Vto: 13.08.2023

A
COD. 001

AV. EVA PERON 1452
2121, PEREZ, SANTA FE
Tel: +54(341) 526-3888
IVA: IVA Responsable Inscripto

FACTURA
00005 - 00187435
Fecha:

[...]

1000056013 3 AURUM-M04 Botin Dielectrico Acero Flor HQ Marron 46

00007R00275765

25.152,98 75.458,94 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 1.785.861,58

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 1.785.861,58

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 375.030,95

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 2.160.892,53

Son Pesos DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON CINCUENTA

Y TRES CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73317673983848

Fecha Vto: 13.08.2023